Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений

в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих

организаций, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 62 Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проверке готовности

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду, утвержденный постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 29 августа 2013 года №3430 «О создании комиссии по проверке готовности

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду», следующие изменения:

1) включить в состав комиссии:

Загладина Алексея

Николаевича

– представителя филиала Нижегородский

ПАО «Т Плюс» (по согласованию, для совместной

проверки готовности теплоснабжающих

организаций, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии, с которыми

в соответствующей системе теплоснабжения

у единой теплоснабжающей организации

ПАО «Т Плюс» заключены договор

теплоснабжения, договор поставки тепловой

энергии (мощности) и (или) теплоносителя

и (или) договор оказания услуг по передаче

тепловой энергии, теплоносителя), членом

комиссии;

2

 – представителя Государственной жилищной

инспекции Нижегородской области

(по согласованию), членом комиссии;

2) исключить из состава комиссии Барскова С.С.

2. Департаменту     информационной    политики   и     взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования.

4. Контроль   за   исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города И.Н. Носков